
ZARZĄDZENIE Nr 0050.178.2017 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  28  września  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan dochodów o 4 618 554,82 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 238 690,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 238 690,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 112 448,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 126 242,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 489,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 489,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 489,00 

758     Różne rozliczenia 147 646,18 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 147 646,18 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 60 750,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 600,28 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 295,90 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 540 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 540 000,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 540 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

  92195   Pozostała działalność 6 000,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 

926     Kultura fizyczna - 4 000 000,00 

  92601   Obiekty sportowe - 4 000 000,00 



    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 4 000 000,00 

Razem: - 4 618 554,82 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan wydatków o 6 077 404,54 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 57 044,54 

  60016   Drogi publiczne gminne - 57 044,54 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 57 044,54 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 470 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 470 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 470 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 710 360,00 

  92195   Pozostała działalność - 710 360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 608 860,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 107 500,00 

926     Kultura fizyczna - 4 840 000,00 

  92601   Obiekty sportowe - 4 840 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 840 000,00 

Razem: - 6 077 404,54 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  42.246.957,58 zł 

 plan wydatków w kwocie   48.079.418,05 zł 

 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Sorządziła: I. Graca 



 
 

 U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

         Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych  wprowadzonymi zmianami w budżecie                                              
gminy ( URG Nr 0007.XXXIII.51.2017 z dnia 28-09-2017 r.)   

 

 zmniejszono planowane do otrzymania dofinansowanie o 126.242,00 zł do zadania „Przebudowa ul. Szkolnej            

i Pomnikowej w Bieńkowicach” do rzeczywistej wartości oraz zmniejszono częściowo planowane dofinansowanie  

do zadania „Przebudowa ul. Zamkowej i Parkowej w Tworkowie” (112.448 zł),   

 wprowadzono środki  na udział w dożynkach prezydenckich (6.000 zł),    

 zmniejszono plan wydatków na 2017 rok na przedsięwzięciach „ Budowa ośrodka integracji 

i aktywności społecznej w Rudyszwałdzie” (470.000 zł), „Szylerzowice i Krzyżanowice – miejsca odpoczynku             

i aktywności (rewitalizacja parku w Tworkowie, udostępnienie wieży, wozowni i prace zabezpieczające na ruinach 

zamku w Tworkowie – 716.360,zł), budowa hali sportowej w Krzyżanowicach (4.840.000 zł) oraz zmniejszono 

planowaną do otrzymania dotację do budowy hali (4.000.000 zł), z równoczesnym przesunięciem części planu 

wydatków  na tych przedsięwzięciach na następny rok poprzez aktualizację przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 

Finansowej,  

 zmniejszono planowaną do otrzymania  z WFOŚIGW dotację na realizację zadania „Program ograniczenia niskiej 

emisji” (540.000 zł), 

 wprowadzono otrzymany zwrot z funduszu sołeckiego za 2016 rok - 86.896,18 zł  

 w zakresie zadań w drogownictwie: zmniejszono plan wydatków na zadaniu „Przebudowa ul. Szkolnej                                   

i Pomnikowej w Bieńkowicach” (57.044,54 zł),   

 wprowadzono ponadplanowe dochody z tytułu kar umownych za nieterminowe wykonanie umowy (60.750 zł) oraz 

zwroty z rozliczenia za energię elektryczną (6.489 zł) w gospodarce mieszkaniowej  

  

 


